



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BeuMi Boligprojekter ApS

Molevej 6, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 43 01 35 99

Årsrapport

27. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

29/1 2023

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BeuMi Boligprojekter ApS
Molevej 6, Kollund
6340 Kruså

CVR-nr.: 43 01 35 99
Regnskabsår: 27. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jens-Uwe Beucke

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling af boligudlejningsejendomme, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et overskud på t.kr. -131. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. -91.

Selskabets har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig positiv indtjening.

Selskabet har indregnet gæld til reel ejer på i alt t.kr. 1.816. Denne har til fordel for selskabet erklæret at ville træde tilbage fra gæld i det omfang, det er nødvendigt for at dække øvrige kreditorers krav.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/1 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.664
Driftsresultat	-40.540
Andre finansielle indtægter	322
Øvrige finansielle omkostninger	-90.302
Resultat før skat	-130.520
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-130.520
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-130.520
Disponeret i alt	-130.520

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>2.750.511</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.750.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.750.511</u>
 Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>104.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.505</u>
 Aktiver i alt	<u>2.855.016</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-130.520
Egenkapital i alt	-90.520
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.011.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.029
Kortfristet del af langfristet gæld	26.000
Anden gæld	1.908.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.507
Gældsforpligtelser i alt	2.945.536
Passiver i alt	2.855.016

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig positiv indtjening.

Selskabet har indregnet gæld til reel ejer på i alt t.kr. 1.816. Denne har til fordel for selskabet erklæret at ville træde tilbage fra gæld i det omfang, det er nødvendigt for at dække øvrige kreditorers krav.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 140 t.eur. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.